
 

 

UCHWAŁA NR X/117/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Głogów Małopolski oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 

Małopolski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głogów 

Małopolski, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Głogowie Małopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 maja 2019 r.

Poz. 2901



 

Załącznik do uchwały Nr X/117/2019 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Głogów Małopolski, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Głogów Małopolski od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp.  Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły,   

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i  

opiekuńczych  

Projekt granic 

obwodu szkoły od 

dnia 1 września 

2019 r.  

1. Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Głogowie 

Małopolskim 

ul. Wyszyńskiego 1  

36-060 Głogów Młp. 

Głogów Małopolski, 

Wola Cicha, Zabajka  

2. Zespół Szkół w Budach Głogowskich – 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Budach Głogowskich 

Budy Głogowskie 846  

36-060 Głogów Młp. 

Budy Głogowskie 

3. Zespół Szkół w Przewrotnem – Szkoła 

Podstawowa im. Jana Kochanowskiego 

w Przewrotnem 

36-003 Przewrotne 589 Hucisko, Pogwizdów 

Stary, Przewrotne  

4. Zespół Szkół w Wysokiej Głogowskiej 

– Szkoła Podstawowa im. Św. Jana 

Kantego w Wysokiej Głogowskiej 

36-061 Wysoka Głogowska 299 Wysoka Głogowska 

5. Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym 

– Szkoła Podstawowa im. Świętego 

Huberta w Pogwizdowie Nowym 

Pogwizdów Nowy 252  

36-062 Zaczernie 

Pogwizdów Nowy, 

6. Szkoła Podstawowa im. Ks. Stanisława 

Ujdy w Stykowie 

Styków 104, 

36-060 Głogów Małopolski 

Styków 

7. Szkoła Podstawowa w Rudnej Małej Rudna Mała 345 

36-054 Mrowla 

Rudna Mała, 

Rogoźnica, Lipie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2901


		2019-05-22T12:35:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




